
 
 

 

 

 

MAJLIS AMANAH RAKYAT (MARA) 

 

Pemanjangan Tempoh Pelawaan, Taklimat Serta Tarikh Tutup Bagi Tender Dan Sebut Harga MARA 

 

a) Tender Ibu Pejabat MARA 

BIL. 
NO. 

TENDER 
TAJUK 

TARIKH 
PENJUALAN 
DOKUMEN 

ASAL 

LANJUTAN 
TARIKH 

PENJUALAN 
DOKUMEN 

TAKLIMAT 
TENDER / 
LAWATAN 

TAPAK 
ASAL 

TAKLIMAT 
TENDER / 
LAWATAN 

TAPAK 
BAHARU 

TARIKH 
TUTUP 
ASAL 

TARIKH 
TUTUP 

BAHARU 

1. 3/2020 

PELANTIKAN PERKHIDMATAN PERUNDING 
ARKITEK BAGI CADANGAN MEMBINA DAN 
MENYIAPKAN MAKTAB RENDAH SAINS MARA 
(MRSM) TANAH MERAH, KELANTAN DARUL 
NAIM 

11/03/2020-
24/03/2020 

1/04/2020-
06/4/2020 

TIDAK BERKENAAN 01/04/2020 16/04/2020 

2. 4/2020 

PELANTIKAN PERKHIDMATAN PERUNDING 
KEJURUTERAAN AWAM & KEJURUTERAAN 
STRUKTUR BAGI CADANGAN MEMBINA DAN 
MENYIAPKAN MAKTAB RENDAH SAINS MARA 
(MRSM) TANAH MERAH, KELANTAN DARUL 
NAIM 

11/03/2020-
24/03/2020 

1/04/2020-
06/4/2020 

TIDAK BERKENAAN 01/04/2020 16/04/2020 

3. 5/2020 

PELANTIKAN PERKHIDMATAN PERUNDING 
KEJURUTERAAN MEKANIKAL & 
KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL BAGI 
CADANGAN MEMBINA DAN MENYIAPKAN 
MAKTAB RENDAH SAINS MARA (MRSM) 
TANAH MERAH, KELANTAN DARUL NAIM 

11/03/2020-
24/03/2020 

1/04/2020-
06/4/2020 

TIDAK BERKENAAN 01/04/2020 16/04/2020 

4. 6/2020 

PELANTIKAN PERKHIDMATAN PERUNDING 
UKUR BAHAN BAGI CADANGAN MEMBINA 
DAN MENYIAPKAN MAKTAB RENDAH SAINS 
MARA (MRSM) TANAH MERAH, KELANTAN 
DARUL NAIM 

11/03/2020-
24/03/2020 

1/04/2020-
06/4/2020 

TIDAK BERKENAAN 01/04/2020 16/04/2020 



 
 

 

 

 

BIL. 
NO. 

TENDER 
TAJUK 

TARIKH 
PENJUALAN 
DOKUMEN 

ASAL 

LANJUTAN 
TARIKH 

PENJUALAN 
DOKUMEN 

TAKLIMAT 
TENDER / 
LAWATAN 

TAPAK 
ASAL 

TAKLIMAT 
TENDER / 
LAWATAN 

TAPAK 
BAHARU 

TARIKH 
TUTUP 
ASAL 

TARIKH 
TUTUP 

BAHARU 

5. 7/2020 

TENDER KALI KEDUA CADANGAN 
MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MEREKABENTUK, MEMBANGUN, MENGUJI, 
MELATIH DAN MENTAULIAH BAGI 
PERKAKASAN, PERISIAN DAN APLIKASI 
MARA TOTAL CAMPUS MANAGEMENT 
SYSTEM (MARA TCMS) 

04/03/2020-
17/03/2020 

TIDAK 
BERKENAAN 

18/3/2020 07/04/2020 08/04/2020 16/04/2020 

6. 8/2020 

CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGUJI, MELATIH DAN 
MENTAULIAH PERALATAN BAGI 
MENAIKTARAF PROGRAM SIJIL KE 
PERINGKAT DIPLOMA TEKNOLOGI 
BAIKPULIH BADAN KENDERAAN DAN 
SEMBURAN CAT DI INSTITUT KEMAHIRAN 
MARA (IKM) KOTA KINABALU, SABAH 

12/03/2020-
25/03/2020 

1/04/2020-
06/4/2020 

26/03/2020 07/04/2020 17/4/2020 30/04/2020 

 

* Tempat dan masa bagi Taklimat Tender adalah tidak berubah seperti Iklan asal. 

 

 

 

 


